平成２２年３月１９日

各  位
会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１ 大証 第一部）
問 合 せ 先 常務執行役員

経営基盤グループ担当  中 江 一 夫
電 話 番 号 ０６－４８０４－３０３1

組織変更および人事異動についてのお知らせ

当社は、平成２２年３月１９日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および

人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２２年４月１日付）
（１）事業企画グループを廃止し、事業企画業務を総合企画グループに移管するとともに、共通

機能開発を独立させます。
（２）加工事業担当を新設します。

  ２．人事異動

（１）取締役の異動（平成２２年４月 1 日付）
氏 名 新 役 職 現 役 職

谷川 正俊

取締役専務執行役員
総合企画グループ、経営基盤

グループ、システム企画グル

ープ、共通機能開発担当、加

工事業担当 管掌

取締役専務執行役員
 総合企画グループ、事業企画

グループ、経営基盤グループ

統括

下川 真二

取締役
総合企画グループ、経営基盤

グループ、システム企画グル

ープ、共通機能開発担当、加

工事業担当 統括・CSR 担当

取締役
 経営監査室・CSR 担当

（２）執行役員の異動（平成２２年４月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

草場 裕樹
常務執行役員
加工事業担当

常務執行役員
 事業企画グループ担当

玉田 耕也
執行役員
 共通機能開発担当

執行役員
 事業企画グループ
  共通機能開発担当

（３）社員の異動（部長クラス）

（平成２２年４月 1 日付）
氏 名 新 役 職 現 役 職

小松 末金 経営監査室 室長

経営基盤グループ 部長

岡田 雅之 総合企画グループ 部長

総合企画グループ 課長

肥田 玄一

システム企画グループ 部長

システム企画グループ 課長

坂井 斎 加工事業担当 部長

事業企画グループ 次長

以 上

組織概要図　　（平成22年4月１日付）

株主総会

取締役会

代表取締役社長

総合企画グループ

経営監査室

監査役会

経営基盤グループ

システム企画グループ

共通機能開発担当

加工事業担当